CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425
BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício Especial 002/2023 – Dir. Legislativa - isl

Ref: Semana em comemoração ao Dia Internacional da
Mulher na Câmara Municipal de Bebedouro

Em atendimento ao Decreto Legislativo nº 404/2013 que
instituiu a Semana em Comemoração ao Dia Internacional da
Mulher em Bebedouro (de 1º a 8 de março), a Câmara Municipal
de Bebedouro entregará, em sessão solene, diplomas de
Reconhecimento Público às mulheres que se destacaram em
trabalhos sociais e na luta pelos seus direitos e pelos direitos de
toda a sociedade.

POR ISSO, QUER CONTAR COM VOCÊ MAIS UMA VEZ!

Protocole sua sugestão na Câmara Municipal de
Bebedouro, indicando – até o dia 10 de fevereiro – os nomes
de mulheres que são exemplos de vida por sua luta diária na busca
por um mundo melhor para todos nós.
  A Indicação deve conter o nome completo da mulher que
merece ser homenageada, sua história de vida, fotos e até
depoimentos. As mulheres indicadas devem residir em
Bebedouro.

Todas serão homenageadas numa sessão solene na Câmara
Municipal de Bebedouro.

Contamos com a sua participação.

Atenciosamente,

Dr. Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE

“Deus seja louvado”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

G
10

-V
P

E
3-

JJ
65

-Z
F

U
M

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 3 de janeiro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=5G10VPE3JJ65ZFUM, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5G10-VPE3-JJ65-ZFUM

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

G
10

-V
P

E
3-

JJ
65

-Z
F

U
M

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=5G10VPE3JJ65ZFUM
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5G10VPE3JJ65ZFUM
		2023-01-03T11:10:35-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura